Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2024 1224935 TDO1n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 03/06/2024 03/07/2024 2020-21013-2.02.03.06.001/1-1 8474578300 6.266,99 10/07/2024 7
191 6_24 del V Acconto Servizio di Manutenzione Ordinaria e Straordinaria ~ 10/07/2024 0 F29D2000027000
31/05/2024 della Centrale Termica con Adeguamento Antincendio CIG 2020/135
8474578300 - CUP F29D20000270001
2024 1224827 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 03/06/2024 31/07/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07 18/07/2024 -13
195 1469 del 18/07/2024 0
29/05/2024 2024/127
2024 1224827 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 04/06/2024 31/07/2024  2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  18/07/2024 -13
196 1470 del 18/07/2024 0
29/05/2024 2024/127
2024 1232404 TDO1 n. 259/1 del CF: 03274500630 F.LLI BEVILACQUA SRL F.LLI 12/06/2024 12/07/2024  2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z41347FC47 19.249,84 01/07/2024 -11
225 12/06/2024 BEVILACQUA SRL 01/07/2024 0
2021/263
2024 1240864 TDO1 n. 0000122 CF: MSTNTN62T11E906G ROYAL GARDEN DI MAISTO 25/06/2024 25/07/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 49.309,73 01/07/2024 -24
227 del 25/06/2024  ANTONIO 01/07/2024 0 F21E2200007000
2023/54
2024 1240885 TDO1 n. 43 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 25/06/2024 25/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 210.215,14 01/07/2024 -24
228 25/06/2024 Rif. Contratto Rep. n. 7951-1 del 22/09/2023 01/07/2024 0 F21E2200007000
2023/54
2024 1239205 TDO1 n. 6/PA CF: BRNPQL78D03F839A PASQUALE BRUNITTO 21/06/2024 21/07/2024  2024-32003-1.10.05.04.001-2 1.000,48 10/07/2024 -11
229 2024 del COMPENSO AVVOCATO DELEGATO - TRIBUNALE DI S. 10/07/2024 0
21/06/2024 MARIA C.V. SEZ. LAVORO RG 2626/19 MINISTERO PER | 2024/125
BENI E LE ATTIVITA CULTURALI C/ CIERVO STEFANIA
2024 1241796 TDO1 n. 23/PA CF: 07746771216 WAREHOUSE'S PROJECT SRL 26/06/2024 26/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/G-1 977239102C 22.541,30 07/08/2024 12
230 del 26/06/2024 07/08/2024 0 F24B1500052000
2023/173
2024 1241206 TDO1n.1/1801 CF: 06162571217 NAMITI SRL 25/06/2024 25/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-2 B1F7286230 967,95 18/07/2024 -7
231 del 25/06/2024 18/07/2024 0
2024/224
2024 1237256 TDO1 n. 2519 del CF: 05476450969 SERENA GROUP Srl 19/06/2024 19/07/2024  2024-32003-2.02.01.03.001-2 B1C9194CAB 459,10 11/07/2024 -8
232 18/06/2024 Nr Iscrizione Reg. AEE: IT20110000012554 - Nr Iscrizione 11/07/2024 0 J9508L
Reg.Pile: IT20110P00006548 - Eco contributo RAEE assolto 2024/74
ove dovuto
2024 1242740 TD24 n. 260 del CF: SCLPQL70L18E932U Depurcasa di Pasquale Siciliano 27/06/2024 27/07/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-2 B20A5D39E4 920,00 18/07/2024 -9
233 27/06/2024 18/07/2024 0
2024/76
2024 1244986 TDO1 n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 01/07/2024 31/07/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 47,69  10/07/2024 -21
234 2024BG001480025 10/07/2024 0
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del 28/06/2024 2023/235
2024 1241587 TDO1n. FATTPA CF: 08262521217 LEAF & CO.SRL 26/06/2024 26/07/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO02EA819A6 23.096,84 04/07/2024 -22
235 4_24 del 04/07/2024 0 F29D2300188000
26/06/2024 2023/327
2024 1241587 TDO1 n. FATTPA CF: 08262521217 LEAF & CO.SRL 26/06/2024 26/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO02EA819A6 3,30 04/07/2024 -22
235 4_24 del 04/07/2024 0 F29D2300188000
26/06/2024 2023/327
2024 1244974 TDO1 n. FATTPA CF: 03061110619 C. T. Impianti S.R.L. 01/07/2024 31/07/2024  2022-21013-1.03.02.09.004-2 88002969FD 62.616,97 04/07/2024 -27
236 7_24 del Sostituzione Quadri BT - Determina N° 0010439-I del 12-12- 04/07/2024 0 F26G2100053000
01/07/2024 2022 CIG: 88002969FD 2022/260
2024 1246676 TDO1 n. FPA 7/24 CF: 03320670619 EDILSAF S.R.L. 03/07/2024 02/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 80.072,94  04/07/2024 -29
237 del 03/07/2024  Documento contabile finanziario a valere sul Piano Sviluppo e 04/07/2024 0 F22C1600062000
Coesione (FSC) 2014-2020 - CUP F22C16000620001 2023/182
2024 1246767 TDO1 n. 11/02 del CF: 03945420408 DZ ENGINEERING SRL 03/07/2024 02/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 AO02C1FEB3A 6.320,27  15/07/2024 -18
238 03/07/2024 15/07/2024 0
2023/248
2024 1246767 TDO1 n. 11/02 del CF: 03945420408 DZ ENGINEERING SRL 03/07/2024 02/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 A02C1FEB3A 12.739,10 15/07/2024 -18
238 03/07/2024 15/07/2024 0
2024/91
2024 1244578 TDO1 n. FATTPA CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 01/07/2024 31/07/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 A0441563A0 10.120,46  16/07/2024 -15
239 5_24 del Primo acconto per lincarico di Direzione dei Lavori svolto a 16/07/2024 0 F21E2200007000
01/07/2024 tutto il 30/04/2024 2023/317
2024 1248482 TDO1 n. FPA 7/24 CF: RSSRRC72E05F839Y Rosario Carmine Rossi 05/07/2024 04/08/2024  2024-32003-1.10.05.04.001-2 5.144,98  11/07/2024 -24
240 del 05/07/2024  Competenze Legali Sentenza n.1947/24 resa dal Tribunale di ~ 11/07/2024 0
Napoli. Febbraio Maria / Ministero Per i Beni e le attivita® 2024/126
culturali
2024 1248012 TDO1 n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 04/07/2024 03/08/2024  2024-32003-1.03.02.07.008-2 BOCO76FC42 680,80 18/07/2024 -16
243 V24266715 del  con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli 18/07/2024 0
03/07/2024 estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione 2024/42
rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
0571 663455
2024 1225838 TDO6 n. 7 del CF: MAINTN64L17E975H ANTONIO MAIO 04/06/2024 04/07/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/G-1 9609128B97 24.137,65 10/07/2024 6
244 03/06/2024 10/07/2024 0 F24B1500052000
2023/103
2024 1232995 TDO1 n. 77/01 del CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 13/06/2024 13/07/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 346.885,70 10/07/2024 -3




Reggia di Caserta
Codice Fiscale : 93094810616

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
245 13/06/2024 10/07/2024 0 F24B1500052000
2024/40
2024 1242486 TDO1 n. 24/PA CF: 07522800635 CONSORZIO MEDIANETWORK 27/06/2024 27/07/2024 2023-21013-1.03.02.02.004-1 AO3AE8C148 10.000,00 24/07/2024 -3
246 del 27/06/2024 24/07/2024 0
2023/326
2024 1251991 TDO1 n. 105del CF: 06285730963 I.S.l. INTELLIGENCE SECURITY 10/07/2024 09/08/2024 2023-32003-1.03.02.13.001-2 AO00C28569A 37.556,79 12/07/2024 -28
247 30/06/2024 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 12/07/2024 0
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/328
2024 1252483 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 70,00 18/07/2024 -23
248 412412247175 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/07/2024 0
09/07/2024 2023/251
2024 1248668 TDO1n.53del  CF: 03087720615 COSTRUZIONITALIA SRL 05/07/2024 04/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 65.514,22 11/07/2024 -24
249 04/07/2024 Documento contabile finanziario a valere sul Piano sviluppoe  11/07/2024 0 F22C1600062000
coesione FSC 2014-2020 2023/182
2024 1253384 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFAS8 103,73  18/07/2024 -23
250 412412247176 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/07/2024 0
09/07/2024 2023/251
2024 1253384 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/07/2024 11/08/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 36.832,80 18/07/2024 -24
251 412412247177 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/07/2024 0
09/07/2024 2023/251
2024 1253384 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/07/2024 10/08/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 47,66  18/07/2024 -23
252 412412247178 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 18/07/2024 0
09/07/2024 2023/251
2024 1252462 TDO1n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 11/07/2024 10/08/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 27,56  01/08/2024 -9
254 PAE0024072 del 01/08/2024 0
30/06/2024 2024/306
2024 1252870 TDO1n.50del  CF: 11129911001 EMMEI SRL 12/07/2024 11/08/2024  2024-21013-1.03.02.02.004-1 BOB85F1007 17.000,00 25/07/2024 -17
255 11/07/2024 25/07/2024 0
2024/41
2024 1248660 TD24 n.16A del CF: 02717680611 ME.GO SUD S.N.C. DI PONTILLO MARIA  05/07/2024 04/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-2 B137778EB1 3.908,13  12/07/2024 -23
256 05/07/2024 ANTONIETTA & SOCI 12/07/2024 0
Fattura PA differita (TD24) del 05/07/2024 N.ro 16A 2024/63
2024 1261334 TDO1 n. 23/001 CF: 07776640968 LIBERTY MUTUAL INSURANCE EUROPE  23/07/2024 22/08/2024 2024-32003-1.10.04.01.003-2 B159B7CB51 5.990,00 01/08/2024 -21
257 del 18/07/2024  SE 01/08/2024 0

EMISSIONE RC PATRIMONIALE COLPA LIEVE cig

2024/90
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B159B7CB51
2024 1260518 TDO1 n. 0000147 CF: MSTNTN62T11E906G ROYAL GARDEN DI MAISTO 22/07/2024 21/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 22.304,21 01/08/2024 -20
258 del 22/07/2024  ANTONIO 01/08/2024 0 F21E2200007000
2023/54
2024 1260518 TDO1 n. 0000147 CF: MSTNTN62T11E906G ROYAL GARDEN DI MAISTO 22/07/2024 21/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/D-1 931781040F 18.379,78  01/08/2024 -20
258 del 22/07/2024 ANTONIO 01/08/2024 0 F21E2200007000
2023/54
2024 1260554 TDO1 n. 56 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 22/07/2024 21/08/2024 2023-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 173.442,25 01/08/2024 -20
259 22/07/2024 Rif. Contratto Rep. n. 7951-I del 22/09/2023 01/08/2024 0 F21E2200007000
2023/54
2024 1261292 TDO1n. CF: 00842990152 Schindler S.p.A. 23/07/2024 22/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.004-2 ZDC3B7AD4E 563,00 24/07/2024 -29
260 3348011595 del  Canone di manutenzione per impianti elevatori 24/07/2024 0
22/07/2024 2023/98
2024 1261688 TDO1n.152PA  CF: 07394350966 SUNNEXT S.r.l. 23/07/2024 22/08/2024  2024-21013-1.03.02.09.004-2 B2686CECEO 1.759,20 02/08/2024 -20
261 del 18/07/2024 02/08/2024 0
2024/310
2024 1261794 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions ltalia S.p.A.  23/07/2024 22/08/2024  2021-32003-1.03.02.07.004-2 Z862E0704B 467,98 01/08/2024 -21
262 1010909978 del FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 48 MESI 01/08/2024 0
23/07/2024 2021/268
2024 1262806 TDO1 n. 1 del CF: BLLGRL71B611234L GABRIELLA IBELLO 25/07/2024 24/08/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 Z803913A18 6.100,00 01/08/2024 -23
264 25/07/2024 sostituisce ed integra la fattura n° 2 del 19 ottobre 2023, 01/08/2024 0
stornata con nota credito 1 del 25 luglio 24, gia® pagata nel 2024/104
2023 per I'importo di euro 5000. deve essere versata soltanto
Iliva.
2024 1264892 TDO1 n. CF: 12328591008 PUBBLIGARE MANAGEMENT SRL 29/07/2024 28/08/2024 2023-32003-1.03.02.16.001-2 ZF13BA4ABE 1.299,95 01/08/2024 -27
266 266/2024/PA del  (**) lva non dovuta, ai sensi dell*art. 17-ter, D.P.R. n. 01/08/2024 0
29/07/2024 633/1972 (split payment). 2023/87
2024 1264731 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 01185190624 DE ROSA COSTRUZIONI SRL 29/07/2024 28/08/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 44.072,54 01/08/2024 -27
267 del 29/07/2024 01/08/2024 0
2023/325
2024 1264731 TDO1 n. FPA 4/24 CF: 01185190624 DE ROSA COSTRUZIONI SRL 29/07/2024 28/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/A-1 9.636,10 01/08/2024 -27
267 del 29/07/2024 01/08/2024 0
2024/305
2024 1265741 TDO1 n. 37 CF: RLNSHD71S48Z700R SARAH DOMINIQUE ORLANDI 30/07/2024 29/08/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/C-1 ZB53D87373 5.970,00 01/08/2024 -28
270 E/2024 del 01/08/2024 0

30/07/2024

2024/50
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2024 1265520 TDO1 n. 3/25del CF: 02085650618 RUSSO RENATO S.R.L. 30/07/2024 29/08/2024 2024-32003-1.03.01.02.999-2 B287AB987E 300,00 26/08/2024 -3
271 30/07/2024 VENDITA 26/08/2024 0
2024/304
2024 1262364 TDO1 n. 8 del CF: CRBFRZ94H22H096L FABRIZIO CARBOTTI 24/07/2024 23/08/2024  2022-21013-1.03.02.10.001-1 9577309568 5.245,88  01/08/2024 -22
272 24/07/2024 01/08/2024 0
2022/305
2024 1264745 TDO1 n. VO- CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 29/07/2024 28/08/2024  2024-32003-1.01.01.02.002-2 BOO3BDF9E1 12.853,26  01/08/2024 -27
273 121361 del BENEFIT 01/08/2024 0
26/07/2024 2024/307
2024 1266596 TDO1 n. FATTPA CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 31/07/2024 30/08/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 A0441563A0 8.227,33  01/08/2024 -29
274 6_24 del 01/08/2024 0 F21E2200007000
31/07/2024 2023/317
2024 1265103 TDO1 n. CF: 03792180980 Acquaviva S.p.A. societa’ benefit Az. unico  29/07/2024 28/08/2024  2023-21013-1.03.02.02.999-1 Z513C85B0A 56,40 02/08/2024 -26
275 2401609/FE del  |VA da versare a cura del cessionario/committente Rif.art.17-  02/08/2024 0
29/07/2024 ter D.P.R.633/1972 - Scissione dei pagamenti, Art. 2 comma 2023/163
1 D.M. MEF 23/01/2015
2024 1267716 TDO1n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 01/08/2024 31/08/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 47,69  06/08/2024 -25
277 2024BG001689114 06/08/2024 0
del 31/07/2024 2023/235
2024 1249746 TDO1 n. 89/01 del CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 08/07/2024 07/08/2024 2024-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 465.742,86  02/08/2024 -5
278 08/07/2024 02/08/2024 0 F24B1500052000
2024/40
2024 1269217 TDO1 n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 03/08/2024 02/09/2024  2024-32003-1.03.02.07.008-2 BOCO76FC42 680,80  26/08/2024 -7
280 V24313810 del  con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli 26/08/2024 0
02/08/2024 estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione 2024/42
rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
0571 663455
2024 1268820 TDO1n. 61- CF: 01821350681 A3S PROGETTI S.R.L. 02/08/2024 01/09/2024 2024-21013-2.02.03.05.001/A-1 6.136,00 06/08/2024 -26
281 FE2024 del Reggia di Caserta - Efficientamento energetico. 06/08/2024 0
31/07/2024 2024/77
2024 1272871 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2024 07/09/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 67,56  02/09/2024 -5
282 412413932940 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/09/2024 0
07/08/2024 2023/251
2024 1272871 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2024 07/09/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 128,20  02/09/2024 -5
283 412413932941 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/09/2024 0
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07/08/2024 2023/251
2024 1272871 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2024 07/09/2024 2023-21013-1.03.02.05.004-2 AO02DDCFFA8 38.679,86  02/09/2024 -5
284 412413932942 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/09/2024 0
07/08/2024 2023/251
2024 1272871 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/08/2024 07/09/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 62,53  02/09/2024 -5
285 412413932943 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 02/09/2024 0
07/08/2024 2023/251
2024 1273627 TDO1 n. CF: 00865220156 Canon ltalia S.p.A. 09/08/2024 08/09/2024  2022-32003-1.03.02.07.004-2 Z93386A838 178,63  02/09/2024 -6
286 2407900086489 Contributo Imballaggi Erion assolto, ove dovuto / Iscr. 02/09/2024 0
del 08/08/2024  Registro Produttori RAEE n. IT08020000001199 / Iscr. 2022/297
Registro Pile e Accumulatori n. IT09060P00000034.
2024 1271895 TDO1 n. 3/29 del CF: 02085650618 RUSSO RENATO S.R.L. 07/08/2024 06/09/2024  2024-32003-2.02.01.05.999-2 B2B15D4BC7 950,00 02/09/2024 -4
287 07/08/2024 VENDITA 02/09/2024 0
2024/314
2024 1265895 TDO1n.119del CF: 05840201213 F.lli Catania S.r.l. 30/07/2024 29/08/2024  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 A01528AFDA 29.500,00 20/08/2024 -9
288 30/07/2024 REALIZZAZIONE DI OPERA PROPEDEUDICHE ALLA 20/08/2024 0 F29D2200106001
RIMOZIONE DEL SOLAIO LATERO CEMENTIZIO 2023/256
DELL'AMBIENTE P1-100
2024 1278945 TDO1 n. FATTPA CF: JNGTNT60P65F839K Trinita® Jungano 20/08/2024 19/09/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 CIG AO1AF3 5.151,07  23/08/2024 -27
289 24_24 del IV~A BIMESTRE DI ATTIVITA® PERIODO 20 GIUGNO 2024 - 23/08/2024 0
20/08/2024 20 AGOSTO 2024 2023/330
2024 1269707 TDO1 n. 103/01 CF: 04747151001 FRATELLI NAVARRA S.R.L. 05/08/2024 04/09/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/G-1 9152456D9C 400.255,71  23/08/2024 -12
290 del 01/08/2024 23/08/2024 0 F24B1500052000
2022/185
2024 4892370 TDO1 n. 14/FE CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 05/07/2024 04/08/2024 2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z193D60010 2.572,85 26/08/2024 22
201 del 05/07/2024 26/08/2024 0
2023/319
2024 1283482 TDO1n. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 29/08/2024 28/09/2024  2023-32003-1.03.02.05.006-2 ZB93D158C7 47,69  04/09/2024 -24
292 2024BG001952133 04/09/2024 0
del 28/08/2024 2023/235
2024 1284399 TDO1 n. 378/00  CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2023-21013-1.03.02.11.999-1 16.181,08 02/09/2024 -27
293 del 30/08/2024 02/09/2024 0
2023/139
2024 1284403 TDO1 n. 366/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024  2024-21013-1.03.02.11.999-1 281.575,02  03/09/2024 -26
294 del 30/08/2024 03/09/2024 0
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2024/27
2024 1284108 TDO1 n. FPA 5/24 CF: MZZRSL87E48F839E MAZZA ROSSELLA 30/08/2024 29/09/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65 02/09/2024 -27
295 del 30/08/2024 02/09/2024 0
2021/114
2024 1285821 TDO1 n. FPA 3/24 CF: RSSCMN62S49H703A ROSSOMANDO CARMEN 02/09/2024 02/10/2024 2021-21013-2.02.03.06.001/E-1 7.317,65  04/09/2024 -28
296 del 02/09/2024 04/09/2024 0
2021/114
2024 1284403 TDO1 n. 365/00 CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 30/08/2024 29/09/2024 2024-21013-1.03.02.11.999-1 148.058,78 03/09/2024 -26
297 del 30/08/2024 03/09/2024 0
2024/330
2024 1287112 TDO1 n. FPA 8/24 CF: 03320670619 EDILSAF S.R.L. 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 3.349,95 04/09/2024 -30
298 del 04/09/2024  Documento contabile finanziario a valere sul Piano Sviluppo e ~ 04/09/2024 0 F22C1600062000
Coesione (FSC) 2014-2020 - CUP F22C16000620001 2023/182
2024 1287112 TDO1 n. FPA 9/24 CF: 03320670619 EDILSAF S.R.L. 04/09/2024 04/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 4.659,22  04/09/2024 -30
299 del 04/09/2024  Documento contabile finanziario a valere sul Piano Sviluppo e  04/09/2024 0 F22C1600062000
Coesione (FSC) 2014-2020 - CUP F22C16000620001 2023/182
2024 1279616 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 21/08/2024 20/09/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 5.328,07  04/09/2024 -16
300 2400 del 04/09/2024 0
19/08/2024 2024/333
2024 1279616 TDO1 n. FV24- CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 21/08/2024 20/09/2024 2024-32003-1.03.02.99.999/C-2 8708529977 4.454,69  04/09/2024 -16
301 2401 del 04/09/2024 0
19/08/2024 2024/333
2024 1287626 TDO1n. CF: 03912150483 SEBACH SPA Unipersonale 04/09/2024 04/10/2024 2024-32003-1.03.02.07.008-2 BOCO76FC42 680,80 17/09/2024 -17
302 V24356739 del  con bonifico bancario si prega gentilmente di riportare gli 17/09/2024 0
04/09/2024 estremi delle fatture pagate. Per qualsiasi informazione 2024/42
rivolgersi al nostro Ufficio Customer Care telefonando allo
0571 663455
2024 1288035 TDO1 n. 64 del CF: 03087720615 COSTRUZIONITALIA SRL 05/09/2024 05/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 5.492,98 17/09/2024 -18
303 04/09/2024 Documento contabile finanziario a valere sul Piano sviluppo e 17/09/2024 0 F22C1600062000
coesione FSC 2014-2020 2023/182
2024 1288032 TDO1 n. 63 del CF: 03087720615 COSTRUZIONITALIA SRL 05/09/2024 05/10/2024 2023-21013-2.02.03.06.001/E-1 95547014B2 2.128,36  17/09/2024 -18
304 04/09/2024 Documento contabile finanziario a valere sul Piano sviluppo e~ 17/09/2024 0 F22C1600062000
coesione FSC 2014-2020 2023/182
2024 1287973 TDO1 n. 00032 CF: 03686200613 FARMACIA TARTAGLIONE SNC DEI 05/09/2024 05/10/2024 2024-32003-1.03.01.05.001-2 B2C5E37A10 153,00 17/09/2024 -18
307 del 04/09/2024 DOTTORI GIOVANNA ED ANGELO TARTAGLIONE 17/09/2024 0
PA:. CIG:B2C5E37A10 CUP.. 2024/318
2024 1290262 TDO1 n. CF: 06862080154 L'ECO DELLA STAMPA S.p.A. 09/09/2024 09/10/2024 2022-21013-1.03.02.02.004-1 ZD1373A828 2.750,00 17/09/2024 -22
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308 60593/SP del NS. FATT. SPLIT PAYMENT 17/09/2024 0
09/09/2024 2022/143
2024 1290603 TDO1 n. CF: 12878470157 FASTWEB SpA 09/09/2024 09/10/2024  2024-32003-1.03.02.05.001-2 Z7A3C25ED5 30,02  18/09/2024 -21
310 PAE0028612 del 18/09/2024 0
31/08/2024 2024/335
2024 1291503 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 66,94  19/09/2024 -21
311 412415914917 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/09/2024 0
09/09/2024 2023/251
2024 1291503 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 32.819,34  19/09/2024 -21
312 412415914919 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/09/2024 0
09/09/2024 2023/251
2024 1291503 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFA8 92,39  19/09/2024 -21
313 412415914920 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/09/2024 0
09/09/2024 2023/251
2024 1291503 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 10/09/2024 10/10/2024  2023-21013-1.03.02.05.004-2 A02DDCFFAS8 131,21  19/09/2024 -21
314 412415914918 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 19/09/2024 0
09/09/2024 2023/251
2024 1287235 TDO1n.20/FE  CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 04/09/2024 04/10/2024  2023-21013-2.02.03.05.001/A-1 Z193D60010 2.572,85  19/09/2024 -15
315 del 04/09/2024 19/09/2024 0
2023/319
2024 1294079 TDO1 n. 0000193 CF: MSTNTN62T11E906G ROYAL GARDEN DI MAISTO 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 49.816,36  18/09/2024 -25
316 del 13/09/2024  ANTONIO 18/09/2024 0 F21E2200007000
2024/324
2024 1294216 TDO1n.66 del  CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-1.03.02.09.012-1 931781040F 212.375,00 18/09/2024 -25
317 13/09/2024 Rif. Contratto Rep. n. 7951-1 del 22/09/2023 18/09/2024 0 F21E2200007000
2024/324
2024 1294352 TDO1n.39del  CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 13/09/2024 13/10/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 20.774,17  18/09/2024 -25
318 13/09/2024 S.R.L. 18/09/2024 0 F24B1700020000
2022/203
2024 1294352 TDO1n.39del  CF: 01792850636 EUROGIARDINAGGIO NICOLA MAISTO 13/09/2024 13/10/2024  2024-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 17.611,88 18/09/2024 -25
318 13/09/2024 S.R.L. 18/09/2024 0 F24B1700020000
2024/337
2024 1294757 TDO1 n. 3429 del CF: 06044391214 CONPAT SCARL 13/09/2024 13/10/2024  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9340805422 161.914,50  18/09/2024 -25
319 13/09/2024 18/09/2024 0 F24B1700020000
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2022/203
2024 1293636 TDO6 n. 105 del CF: DSNMRC73R19G964D MARCO D'ISANTO 12/09/2024 12/10/2024  2024-21013-2.02.03.05.001/A-1 BOBD8B9038 8.834,02  18/09/2024 -24
320 12/09/2024 18/09/2024 0
2024/57
2024 1295975 TDO1 n. CF: 03408060964 4ward S.r.l. 16/09/2024 16/10/2024  2024-32003-1.03.02.07.006-2 B2C3BC0918 4.999,77  27/09/2024 -19
321 24100107 del Rif offerta 19784 - RINNOVO CSP - sottoscrizione Microsoft 27/09/2024 0
16/09/2024 365 A3 for faculty VERSAMENTO IVA A VS CARICO EX 2024/317
DPR 633/72 ART. 17-TER Basato su Ordini cliente 24000707.
Basato su Consegne 24000604.
2024 1296718 TDO1 n. 129 del CF: 06285730963 I.S.l. INTELLIGENCE SECURITY 17/09/2024 17/10/2024 2023-32003-1.03.02.13.001-2 AO00C28569A 30.501,92 19/09/2024 -28
322 16/09/2024 ITALIANA GLOBAL S.R.L. 19/09/2024 0
Servizio di Vigilanza dinamica 2023/328
2024 1299624 TDO1 n. FATTPA CF: PLCPRZ64R50H501Q Patrizia Pulcini 21/09/2024 21/10/2024  2023-21013-1.03.02.09.012-1 A0441563A0 10.120,46  25/09/2024 -26
323 7_24 del Terzo acconto per I'incarico di Direzione dei Lavori svolto 25/09/2024 0 F21E2200007000
21/09/2024 atutto il 31/08/2024 2023/317
2024 1300727 TDO1n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024  2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 3,44  30/08/2024 -54
324 000000900008965Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/03/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/08/2024 -54
325 000000900001962Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/01/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/08/2024 -54
326 000000900017358Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/05/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 6,89  30/08/2024 -54
328 000000900018194Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/06/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/08/2024 -54
329 000000900007399Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 28/02/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024  2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/08/2024 -54
330 000000900025954Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0

del 30/07/2024

2024/341
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2024 1300727 TDO1n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 2,50 30/08/2024 -54
332 000000900030912Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/08/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 3,44 30/08/2024 -54
333 000000900001285Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/01/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 11,15 30/08/2024 -54
334 000000900021186Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/07/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 15,49  30/08/2024 -54
335 000000054040036Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 28/02/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/08/2024 -54
336 000000900009386Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/03/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 5,16  30/08/2024 -54
337 000000900004535Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 28/02/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 07516911000 AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 9,02  30/08/2024 -54
338 000000900015033Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/05/2024 2024/341
2024 1300727 TDO1 n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 23/09/2024 23/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 1,50 30/08/2024 -54
339 000000900022537Codice cliente: 236138737 26/09/2024 0
del 30/06/2024 2024/341
2024 1305072 TDO1n. CF: 09771701001 TELEPASS S.P.A. 30/09/2024 30/10/2024 2024-32003-1.03.02.02.001/A-2 2,50 30/09/2024 -30
344 000000900035085Codice cliente: 236138737 03/10/2024 0
del 30/09/2024 2024/346
TOTALE --> 3.372.686,88

Indice di tempestivita dei pagamenti: -17,02 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




